
Linie 2020

Rinteln - Steinbergen - Rehren -  Pohle/Wiersen -Lauenau

gültig neu ab 05.08.2024
Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020

Fahrtnummer 126 102 104 128 106 206 110 112 14 212 118 120 130 124 220

Verkehrshinweis X X X Z X K X X X K X X X x K

Fahrweg 

Fahrthinweise AnRi20 wPoh wPoh AvO/APoh APoh14 AvO AvO AnH AvR

wPoh

Rinteln Kollegienplatz (Hp 1) -,- -,- -,- 10:37 11:30 -,- 12:25 13:30 -,- -,- 15:44 -,- -,- -,- -,-

Rinteln SZ (Hp 3) -,- -,- -,- 10:35 11:33 -,- 12:27 13:32 -,- -,- 15:46 15:50 -,- 16:58 -,-

Rinteln Kollegienplatz (Hp 1) -,- -,- -,- --:-- --:-- -,- --:-- --:-- -,- -,- --:-- --:-- -,- --:-- -,-

Rinteln Pferdemarkt (Hp 2) -,- -,- -,- --:-- 11:37 11:37 12:31 13:36 -,- 13:50 15:50 15:54 -,- 17:02 -,-

Rinteln Bünte Brücke (Hp 2) -,- -,- -,- --:-- 11:38 11:38 12:32 13:37 -,- 13:51 15:51 15:55 -,- 17:03 -,-

Rinteln Bahnhofstr. (Hp 2) -,- -,- -,- --:-- 11:39 11:39 12:33 13:38 -,- 13:52 15:52 15:56 -,- 17:04 -,-

Rinteln Bahnhof (Hp 4) -,- -,- -,- --:-- 11:41 11:41 12:35 13:40 -,- 13:54 15:54 15:58 -,- 17:06 -,-

Rinteln Große Tonkuhle (Hp 2) -,- -,- -,- --:-- 11:43 11:43 12:37 13:42 -,- 13:56 15:56 16:00 -,- 17:08 -,-

Rinteln Steinberger Str. (Hp 2) -,- -,- -,- 10:43 11:45 11:45 12:39 13:44 -,- 13:58 15:58 16:02 -,- 17:10 -,-

Rinteln Grafensteiner Höhe (Hp 2) -,- -,- -,- 10:44 11:46 11:46 12:40 13:45 -,- 13:59 15:59 16:03 -,- 17:11 -,-

Rinteln Steinb. Am Kehlbrink (Hp 2) -,- -,- -,- 10:46 11:48 11:48 12:42 13:47 -,- 14:01 16:01 16:05 -,- 17:13 -,-

Buchholz Talbrücke (Hp 2) -,- -,- -,- 10:48 11:50 11:50 12:44 13:49 -,- 14:03 16:03 16:07 -,- 17:15 -,-

Auetal Bernsen Bernser Landwehr (Hp 2) -,- 07:30 -,- 10:50 11:52 11:52 12:46 13:51 -,- 14:05 16:05 16:09 -,- 17:17 -,-

Auetal Bernsen Im Eck (Hp 2) -,- 07:32 -,- 10:52 11:54 11:54 12:48 13:53 -,- 14:07 16:07 16:11 -,- 17:19 -,-

Auetal Borstel Borsteler Feld (Hp 2) -,- 07:33 -,- 10:53 11:55 11:55 12:49 13:54:AÖ -,- 14:08 16:08 16:12 -,- --:-- -,-

Auetal Borstel Abzw. Borstel (Hp 2) -,- --:-- -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -,- -,- --:-- --:-- -,- 17:21 -,-

Auetal Borstel Zimmerplatz (Hp 2) -,- --:-- -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -,- -,- --:-- --:-- -,- 17:22 -,-

Auetal Poggenhagen (Hp 2) -,- --:-- -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -,- -,- --:-- --:-- -,- 17:24 -,-

Auetal Kathrinh. Zum Pfarrwald (Hp 2) -,- --:-- -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -,- -,- --:-- --:-- -,- 17:26 -,-

Auetal Poggenh. Abzw. Poggenhagen (Hp 2) -,- 07:35 -,- 10:55 11:57 11:57 12:51 13:56 -,- 14:10 16:10 16:14 -,- 17:28 -,-

Auetal Rehren Markt (Hp 1) an -,- 07:38 -,- 10:58 12:00 12:00 12:54 13:59 -,- 14:13 16:13 16:19 -,- 17:31 -,-

Auetal Rehren Markt (Hp 1) ab -,- 07:38 08:31 10:58 12:00 12:00 --:-- --:-- 14:06 14:13 16:15 16:19 -,- 17:31 17:35

Auetal Rehren Schule (Hp 1) -,- 07:40 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -,- --:-- -,-

Auetal Westerw. Gut Wormsthal (Hp 2) -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:22 -,- --:-- -,-

Auetal Altenh. Altenhäger Str. (Hp 2) -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:23 -,- --:-- -,-

Auetal Altenhagen (Hp 2) -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:24 -,- --:-- -,-

Auetal Schoh. Zur Wanne (Hp 2) -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:25 -,- --:-- -,-

Auetal Klein Holtensen -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -,- --:-- -,- 16:26 -,- -,- -,-

Auetal Wiersen (Hp 1) -,- -,- --:-- -,- --:-- --:-- -,- -,- --:-- -,- --:-- 16:28 -,- --:-- -,-

Apelern Abzw. Wiersen (Hp 1) -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:30 -,- --:-- -,-

Apelern Abzw. Reinsdorf (Hp 1) -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:31 -,- --:-- -,-

Apelern Rehbockstr. (Hp 1) -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:32 -,- --:-- -,-

Apelern Marktplatz (Hp 1) -,- -,- --:-- --:-- --:-- --:-- -,- -,- --:-- -,- --:-- --:-- -,- --:-- -,-

Auetal Escher Windmühle (Hp 2) -,- --:-- 08:33 11:00 12:02 12:02 --:-- --:-- 14:08 14:15 16:17 --:-- -,- 17:33 17:37

Auetal Escher Abzw. Escher (Hp 2) -,- --:-- 08:34 11:01 12:03 12:03 --:-- --:-- 14:09 14:16 16:18 --:-- -,- 17:34 17:38

Auetal Hattendorf (Hp 2) -,- --:-- 08:35 11:02 12:04 12:04 --:-- --:-- 14:10 14:17 16:19 --:-- -,- 17:35 17:39

Auetal Antendorf (Hp 2) -,- --:-- 08:36 11:04 12:08 12:08 --:-- --:-- 14:12 14:19 16:21 --:-- -,- 17:37 17:40

Auetal Wiersen (Hp 1) -,- --:-- 08:39 11:09 12:09 12:09 --:-- --:-- 14:15 14:22 16:24 --:-- -,- 17:40 17:43

Auetal Antendorf Nienfeld(Hp 2) -,- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Pohle Abzw. Meinsen (HP) 06:20 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16.45 -,- -,-

Pohle Lauenauer Str. (HP) 06:21 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:46 -,- -,-

Lauenau ZOB (Hp 1) 06:24 --:-- 08:48 --:-- 12:18 12:18 --:-- --:-- 14:24 14:31 16:33 16:37 16:49 17:49 17:51

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen AÖ= Anschluß nach Ölbergen Linie 2023

Z = Z nur am  31.01.2025 und 02.07.2025 Zeugnisausgabe AvO= Anschluß von Obernkirchen Linie 2023

Die Busse fahren am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan AvR= Anschluß von Rinteln als Linie 2021 Ankunft 17:35 Uhr

K = Mo-Fr in den Schulferien APoh14= der Bus hat Anschluß an Linie 2014 nach Pohle während der Umleitung

MoDo = Montag bis Donnerstag wPoh=Der Bus fährt weiter nach Pohle

AnRi20= der Bus fährt weiter als Linie 2020 nach Rinteln

AnH = der Bus hat Anschluß nach Haste Linie 2602

Stand 13.05.2024 16:15 Uhr


